PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Междуреченский  городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 ноября 2007 года  №  398
Принято на заседании городского Совета

 народных депутатов 29 ноября 2007 года

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Междуреченского городского Совета народных депутатов «О местном бюджете на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании, утвержденным постановлением Междуреченского городского Совета народных депутатов от 30.09.2005 № 178,  Междуреченский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Междуреченского городского Совета народных депутатов по вопросу обсуждения проекта решения Междуреченского городского Совета народных депутатов «О местном бюджете на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» (далее по тексту – публичные слушания) на 24.12.2007 года в 18:00, по адресу: город Междуреченск, пр. Строителей, 20 «а», каб. 413.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний, согласно приложению.
3. Предложения и рекомендации по вопросу обсуждения публичных слушаний направлять комиссии по проведению публичных слушаний до 20.12.2007 года по адресу: пр. Строителей, 20 «а», каб. 215 с 8.30 до 16.45, перерыв с 12.00 до 13.00.
4. Опубликовать настоящее решение и проект решения Междуреченского городского Совета народных депутатов «О местном бюджете на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку (Крымов).

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов

  А.Дехерт

Приложение

к решению городского Совета народных депутатов
от  _______________  №  _____
СОСТАВ  КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний
1. Дехерт Александр Арнольдович – председатель Междуреченского городско Совета народных депутатов;
2. Никитина Ольга Геннадьевна – заместитель Главы города Междуреченска по экономике и финансам;

3. Бабенков Сергей Владимирович - председатель комитета городского Совета народных депутатов по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам;

4. Ширяева Ирина Анатольевна – руководитель финансового управления города Междуреченска;

5. Черный Василий Федорович – депутат Междуреченского городского Совета народных депутатов;

6. Береговых Наталья Николаевна – начальник правового управления администрации города Междуреченска;

7. Баскакова Оксана Николаевна – консультант-советник (юрист) Междуреченского городского Совета народных депутатов;
8. Холодкова Лариса Юрьевна – председатель  контрольно-счетной палаты.

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов

  А.Дехерт